
 

 
 

CHAMPIONNAT DU CLUB 
PALMARES 2024 

 

 
 

MESSIEURS 
RAPO Jean-Luc 

 

VETERANS MESSIEURS 
VELLUT Dominique 

 

SENIORS MESSIEURS 
RAPO Jean-Luc 

 

MID-AM. MESSIEURS 
SCHNIDER Romain 

 

U16 BOYS 
ABERLE Max 

 

U14 BOYS 
PIERMONT Jayson 

 

U12 BOYS 
RAYEPIN Sasha 

 
 
 

DAMES 
JORAT Océane 

 

VETERANS DAMES 
GAUD Anne-Marie 

 

SENIORS DAMES 
MOT Gaëlle 

 

MID-AM. DAMES 
GUITARD Cécile 

 

U14 GIRLS 
WEISROCK Anouchka 

 

U12 GIRLS 
PANG Zoey 

 



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 31/08/2024Brut Mixte

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024
Classement Brut

samedi 31 août 2024

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 RAPO Jean-Luc ESERY GRAND GENEVE FRA 4,1 7 71

2 PIERMONT Jayson ESERY GRAND GENEVE FRA +0,6 1 73

3 SCHNIDER Romain ESERY GRAND GENEVE FRA 2,4 4 73

4 ROTRU Pierre-Alexandre ESERY GRAND GENEVE FRA 1,3 3 74

5 DANESHVAR Cameron ESERY GRAND GENEVE FRA +0,4 1 75

6 JORAT Océane ESERY GRAND GENEVE FRA 4,5 7 77

7 L'HOTE Anouk ESERY GRAND GENEVE FRA 2,6 5 78

8 GONZALEZ Benjamin ESERY GRAND GENEVE FRA 3,1 5 79

9 GENET Rémi ESERY GRAND GENEVE FRA 2,8 5 80

10 PIN Julien ESERY GRAND GENEVE FRA 4,3 7 80

11 GAYOSO Antonio ESERY GRAND GENEVE FRA 6,0 6 81

12 SOUVIGNHEC Louis ESERY GRAND GENEVE FRA 5,0 8 81

13 ABERLE Max ESERY GRAND GENEVE FRA 14,7 20 82

14 LE METAYER Ian ESERY GRAND GENEVE FRA 3,5 6 82

15 WEBBORN Paul ESERY GRAND GENEVE FRA 3,0 5 83

16 CAZENAVE Andres Martin ESERY GRAND GENEVE FRA 4,4 7 84

17 DOS SANTOS David ESERY GRAND GENEVE FRA 4,2 7 84

18 ABERLE Thomas ESERY GRAND GENEVE FRA 10,3 15 84

19 DELALEX Michaël ESERY GRAND GENEVE FRA 6,9 10 84

20 JORAT Corentin ESERY GRAND GENEVE FRA 4,7 7 84

21 AUER Philippe ESERY GRAND GENEVE FRA 4,8 8 84

22 GATTO Florian ESERY GRAND GENEVE FRA 8,7 9 85

23 ZRIHEN Michael ESERY GRAND GENEVE FRA 4,9 8 85

24 LAVOREL Olivier ESERY GRAND GENEVE FRA 5,2 8 85

25 GUITARD Cécile ESERY GRAND GENEVE FRA 4,1 7 85

26 THIRY Pierre ESERY GRAND GENEVE FRA 7,5 11 85

27 FRYER Marielle ESERY GRAND GENEVE FRA 14,8 17 85

28 PLANCHER Nicolas ESERY GRAND GENEVE FRA 8,2 12 85

29 AKAR Alain ESERY GRAND GENEVE FRA 6,7 10 86

30 ARMENI Patrice ESERY GRAND GENEVE FRA 14,0 19 86

31 MARZULLO Eric ESERY GRAND GENEVE FRA 5,6 9 86

32 GIRE Samuel ESERY GRAND GENEVE FRA 3,2 6 86



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 SAATSOGLOU Aris ESERY GRAND GENEVE FRA 3,1 5 86

34 SOUVIGNHEC Edouard ESERY GRAND GENEVE FRA 4,8 8 86

35 BIDEAU Emmanuel ESERY GRAND GENEVE FRA 7,8 11 88

36 GENOUD Nicolas ESERY GRAND GENEVE FRA 2,3 4 88

37 GAUD Anne Marie ESERY GRAND GENEVE FRA 13,0 15 88

38 LAURENT Denis ESERY GRAND GENEVE FRA 4,7 7 88

39 GONFRAY Thomas ESERY GRAND GENEVE FRA 12,7 18 88

40 KRESS Laurent ESERY GRAND GENEVE FRA 10,8 15 88

41 MOLLIET Matylda ESERY GRAND GENEVE FRA 4,8 8 88

42 FORSYTH Neil ESERY GRAND GENEVE FRA 9,6 14 89

43 RAYEPIN Sasha ESERY GRAND GENEVE FRA 17,9 14 89

44 VELLUT Dominique ESERY GRAND GENEVE FRA 11,8 13 89

45 PYTHON Alexandre ESERY GRAND GENEVE FRA 8,9 13 89

46 DELMEGE Alexis ESERY GRAND GENEVE FRA 10,7 15 89

47 NICOLETTA Olivier ESERY GRAND GENEVE FRA 3,4 6 89

48 CHAN-VOC-CHUN Nelson ESERY GRAND GENEVE FRA 8,1 12 89

49 AVAYOU Elodie ESERY GRAND GENEVE FRA 6,3 9 90

50 FENNER Eric ESERY GRAND GENEVE FRA 14,5 16 90

51 HOCHARD Reginald RONCEMAY FRA 8,6 12 90

52 DAVID Serge ESERY GRAND GENEVE FRA 10,1 14 90

53 FREIXAS Emmanuel ESERY GRAND GENEVE FRA 9,4 13 91

54 SID Salim ESERY GRAND GENEVE FRA 2,9 5 91

55 TROUTOT Gilles ESERY GRAND GENEVE FRA 4,1 7 91

56 BODDI Christian ESERY GRAND GENEVE FRA 13,3 18 91

57 BIRRAUX Claudie ESERY GRAND GENEVE FRA 14,4 17 92

58 CHASTANET Lionel ESERY GRAND GENEVE FRA 12,3 17 92

59 KOLMER Chris ESERY GRAND GENEVE FRA 20,8 24 92

60 HARMAND Guillaume ESERY GRAND GENEVE FRA 7,9 12 92

61 GONTIER Bertrand ESERY GRAND GENEVE FRA 7,4 11 93

62 LIEGEOIS Vincent ESERY GRAND GENEVE FRA 11,0 16 93

63 GAILLARD Marc ESERY GRAND GENEVE FRA 2,9 5 93

64 HAWRYLYSHYN Xenia ESERY GRAND GENEVE FRA 11,0 15 93

65 SAYDAMRONG Laura ESERY GRAND GENEVE FRA 7,1 10 93

66 CELOSIA David ESERY GRAND GENEVE FRA 9,3 13 94

67 MOLLIET Olivier ESERY GRAND GENEVE FRA 12,4 17 94

68 GAECHNER Christian ESERY GRAND GENEVE FRA 13,3 18 95

69 EHLERS Hinnerk ESERY GRAND GENEVE FRA 15,2 21 95

70 ROBERTSON Alec ESERY GRAND GENEVE FRA 7,7 11 96

71 GAIDDON Laurent ESERY GRAND GENEVE FRA 12,9 18 96

72 SAYDAMRONG Decha ESERY GRAND GENEVE FRA 16,6 23 96

73 GALEA Damien ESERY GRAND GENEVE FRA 9,6 14 97

74 WEISROCK Sarah ESERY GRAND GENEVE FRA 23,9 27 97

75 WEISROCK Anouchka ESERY GRAND GENEVE FRA 25,2 29 97



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
76 MOT Gaëlle ESERY GRAND GENEVE FRA 11,9 16 97

77 DAOUD Elliot ESERY GRAND GENEVE FRA 10,9 15 97

78 MARIE Bruno ESERY GRAND GENEVE FRA 19,6 22 97

79 MEYLAN Alain ESERY GRAND GENEVE FRA 11,0 16 97

80 SIEGRIST-KAISER Catherine ESERY GRAND GENEVE FRA 15,4 18 98

81 L'HOTE Xan ESERY GRAND GENEVE FRA 5,0 8 98

82 VIGE Martine ESERY GRAND GENEVE FRA 12,7 15 99

83 BUGNONE Edoardo ESERY GRAND GENEVE FRA 12,5 17 99

84 CASTILLO Ricardo ESERY GRAND GENEVE FRA 16,1 22 99

85 PANG Zoey ESERY GRAND GENEVE FRA 7,8 9 100

86 KURT Patrick ESERY GRAND GENEVE FRA 18,1 20 100

87 VUARRAZ Monique ESERY GRAND GENEVE FRA 11,5 13 101

88 DECREY Pierre-Louis ESERY GRAND GENEVE FRA 16,0 18 102

89 VULLIET François EVIAN RESORT FRA 13,1 18 103

90 MILLIQUET Gaëlle ESERY GRAND GENEVE FRA 16,9 22 104

91 PINO Marc ESERY GRAND GENEVE FRA 14,6 20 104

92 DURET Achille ESERY GRAND GENEVE FRA 15,0 21 104

93 KIM-WOO Kyung-Jin ESERY GRAND GENEVE FRA 17,7 23 106

94 PANG Yong ESERY GRAND GENEVE FRA 15,0 21 107

95 NUSEIR Mureed ESERY GRAND GENEVE FRA 11,1 16 109

96 DUMONT Oscar ESERY GRAND GENEVE FRA 17,1 23 112

97 NAIDU Kavya ESERY GRAND GENEVE FRA 23,6 27 115

98 SARRASSAT Frederic ESERY GRAND GENEVE FRA 23,0 31 123

99 LOPES Americo ESERY GRAND GENEVE FRA 15,0 21 FOR
-



Série(s) : Adulte F, Benjamin 1 F, Cadet 1 F, Cadet 2 F, Mid-Amateur F, Minime 1 F, Minime 2 F, Senior F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 31/08/2024Brut Dames

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024
Classement Brut

samedi 31 août 2024

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 JORAT Océane ESERY GRAND GENEVE FRA 4,5 7 77

2 L'HOTE Anouk ESERY GRAND GENEVE FRA 2,6 5 78

3 GUITARD Cécile ESERY GRAND GENEVE FRA 4,1 7 85

4 MOLLIET Matylda ESERY GRAND GENEVE FRA 4,8 8 88

5 AVAYOU Elodie ESERY GRAND GENEVE FRA 6,3 9 90

6 HAWRYLYSHYN Xenia ESERY GRAND GENEVE FRA 11,0 15 93

7 SAYDAMRONG Laura ESERY GRAND GENEVE FRA 7,1 10 93

8 MOT Gaëlle ESERY GRAND GENEVE FRA 11,9 16 97

9 MILLIQUET Gaëlle ESERY GRAND GENEVE FRA 16,9 22 104

10 KIM-WOO Kyung-Jin ESERY GRAND GENEVE FRA 17,7 23 106
-



Série(s) : Adulte M, Benjamin 1 M, Cadet 1 M, Cadet 2 M, Mid-Amateur M, Minime 1 M, Minime 2 M, Senior M

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 31/08/2024Brut Messieurs

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024
Classement Brut

samedi 31 août 2024

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 RAPO Jean-Luc ESERY GRAND GENEVE FRA 4,1 7 71

2 PIERMONT Jayson ESERY GRAND GENEVE FRA +0,6 1 73

3 SCHNIDER Romain ESERY GRAND GENEVE FRA 2,4 4 73

4 ROTRU Pierre-Alexandre ESERY GRAND GENEVE FRA 1,3 3 74

5 DANESHVAR Cameron ESERY GRAND GENEVE FRA +0,4 1 75

6 GONZALEZ Benjamin ESERY GRAND GENEVE FRA 3,1 5 79

7 GENET Rémi ESERY GRAND GENEVE FRA 2,8 5 80

8 PIN Julien ESERY GRAND GENEVE FRA 4,3 7 80

9 SOUVIGNHEC Louis ESERY GRAND GENEVE FRA 5,0 8 81

10 ABERLE Max ESERY GRAND GENEVE FRA 14,7 20 82

11 LE METAYER Ian ESERY GRAND GENEVE FRA 3,5 6 82

12 WEBBORN Paul ESERY GRAND GENEVE FRA 3,0 5 83

13 CAZENAVE Andres Martin ESERY GRAND GENEVE FRA 4,4 7 84

14 DOS SANTOS David ESERY GRAND GENEVE FRA 4,2 7 84

15 ABERLE Thomas ESERY GRAND GENEVE FRA 10,3 15 84

16 DELALEX Michaël ESERY GRAND GENEVE FRA 6,9 10 84

17 JORAT Corentin ESERY GRAND GENEVE FRA 4,7 7 84

18 AUER Philippe ESERY GRAND GENEVE FRA 4,8 8 84

19 ZRIHEN Michael ESERY GRAND GENEVE FRA 4,9 8 85

20 LAVOREL Olivier ESERY GRAND GENEVE FRA 5,2 8 85

21 THIRY Pierre ESERY GRAND GENEVE FRA 7,5 11 85

22 PLANCHER Nicolas ESERY GRAND GENEVE FRA 8,2 12 85

23 ARMENI Patrice ESERY GRAND GENEVE FRA 14,0 19 86

24 MARZULLO Eric ESERY GRAND GENEVE FRA 5,6 9 86

25 GIRE Samuel ESERY GRAND GENEVE FRA 3,2 6 86

26 SAATSOGLOU Aris ESERY GRAND GENEVE FRA 3,1 5 86

27 SOUVIGNHEC Edouard ESERY GRAND GENEVE FRA 4,8 8 86

28 BIDEAU Emmanuel ESERY GRAND GENEVE FRA 7,8 11 88

29 GENOUD Nicolas ESERY GRAND GENEVE FRA 2,3 4 88

30 LAURENT Denis ESERY GRAND GENEVE FRA 4,7 7 88

31 GONFRAY Thomas ESERY GRAND GENEVE FRA 12,7 18 88

32 KRESS Laurent ESERY GRAND GENEVE FRA 10,8 15 88



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 FORSYTH Neil ESERY GRAND GENEVE FRA 9,6 14 89

34 PYTHON Alexandre ESERY GRAND GENEVE FRA 8,9 13 89

35 DELMEGE Alexis ESERY GRAND GENEVE FRA 10,7 15 89

36 NICOLETTA Olivier ESERY GRAND GENEVE FRA 3,4 6 89

37 HOCHARD Reginald RONCEMAY FRA 8,6 12 90

38 DAVID Serge ESERY GRAND GENEVE FRA 10,1 14 90

39 FREIXAS Emmanuel ESERY GRAND GENEVE FRA 9,4 13 91

40 SID Salim ESERY GRAND GENEVE FRA 2,9 5 91

41 TROUTOT Gilles ESERY GRAND GENEVE FRA 4,1 7 91

42 CHASTANET Lionel ESERY GRAND GENEVE FRA 12,3 17 92

43 HARMAND Guillaume ESERY GRAND GENEVE FRA 7,9 12 92

44 GONTIER Bertrand ESERY GRAND GENEVE FRA 7,4 11 93

45 LIEGEOIS Vincent ESERY GRAND GENEVE FRA 11,0 16 93

46 GAILLARD Marc ESERY GRAND GENEVE FRA 2,9 5 93

47 CELOSIA David ESERY GRAND GENEVE FRA 9,3 13 94

48 MOLLIET Olivier ESERY GRAND GENEVE FRA 12,4 17 94

49 GAECHNER Christian ESERY GRAND GENEVE FRA 13,3 18 95

50 EHLERS Hinnerk ESERY GRAND GENEVE FRA 15,2 21 95

51 ROBERTSON Alec ESERY GRAND GENEVE FRA 7,7 11 96

52 GAIDDON Laurent ESERY GRAND GENEVE FRA 12,9 18 96

53 SAYDAMRONG Decha ESERY GRAND GENEVE FRA 16,6 23 96

54 GALEA Damien ESERY GRAND GENEVE FRA 9,6 14 97

55 DAOUD Elliot ESERY GRAND GENEVE FRA 10,9 15 97

56 MEYLAN Alain ESERY GRAND GENEVE FRA 11,0 16 97

57 L'HOTE Xan ESERY GRAND GENEVE FRA 5,0 8 98

58 BUGNONE Edoardo ESERY GRAND GENEVE FRA 12,5 17 99

59 CASTILLO Ricardo ESERY GRAND GENEVE FRA 16,1 22 99

60 VULLIET François EVIAN RESORT FRA 13,1 18 103

61 PINO Marc ESERY GRAND GENEVE FRA 14,6 20 104

62 DURET Achille ESERY GRAND GENEVE FRA 15,0 21 104

63 PANG Yong ESERY GRAND GENEVE FRA 15,0 21 107

64 NUSEIR Mureed ESERY GRAND GENEVE FRA 11,1 16 109

65 DUMONT Oscar ESERY GRAND GENEVE FRA 17,1 23 112

66 SARRASSAT Frederic ESERY GRAND GENEVE FRA 23,0 31 123

67 LOPES Americo ESERY GRAND GENEVE FRA 15,0 21 FOR
-



Série(s) : Mid-Amateur F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 31/08/2024Brut Dames

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024
Classement Brut

samedi 31 août 2024

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GUITARD Cécile ESERY GRAND GENEVE FRA 4,1 7 85

2 AVAYOU Elodie ESERY GRAND GENEVE FRA 6,3 9 90

3 HAWRYLYSHYN Xenia ESERY GRAND GENEVE FRA 11,0 15 93
-



Série(s) : Mid-Amateur M

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 31/08/2024Brut Messieurs

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024
Classement Brut

samedi 31 août 2024

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 SCHNIDER Romain ESERY GRAND GENEVE FRA 2,4 4 73

2 ROTRU Pierre-Alexandre ESERY GRAND GENEVE FRA 1,3 3 74

3 DANESHVAR Cameron ESERY GRAND GENEVE FRA +0,4 1 75

4 GONZALEZ Benjamin ESERY GRAND GENEVE FRA 3,1 5 79

5 GENET Rémi ESERY GRAND GENEVE FRA 2,8 5 80

6 PIN Julien ESERY GRAND GENEVE FRA 4,3 7 80

7 DOS SANTOS David ESERY GRAND GENEVE FRA 4,2 7 84

8 DELALEX Michaël ESERY GRAND GENEVE FRA 6,9 10 84

9 LAVOREL Olivier ESERY GRAND GENEVE FRA 5,2 8 85

10 PLANCHER Nicolas ESERY GRAND GENEVE FRA 8,2 12 85

11 SAATSOGLOU Aris ESERY GRAND GENEVE FRA 3,1 5 86

12 LAURENT Denis ESERY GRAND GENEVE FRA 4,7 7 88

13 GONFRAY Thomas ESERY GRAND GENEVE FRA 12,7 18 88

14 PYTHON Alexandre ESERY GRAND GENEVE FRA 8,9 13 89

15 DELMEGE Alexis ESERY GRAND GENEVE FRA 10,7 15 89

16 HOCHARD Reginald RONCEMAY FRA 8,6 12 90

17 SID Salim ESERY GRAND GENEVE FRA 2,9 5 91

18 TROUTOT Gilles ESERY GRAND GENEVE FRA 4,1 7 91

19 HARMAND Guillaume ESERY GRAND GENEVE FRA 7,9 12 92

20 CELOSIA David ESERY GRAND GENEVE FRA 9,3 13 94

21 MOLLIET Olivier ESERY GRAND GENEVE FRA 12,4 17 94

22 GAECHNER Christian ESERY GRAND GENEVE FRA 13,3 18 95

23 CASTILLO Ricardo ESERY GRAND GENEVE FRA 16,1 22 99

24 NUSEIR Mureed ESERY GRAND GENEVE FRA 11,1 16 109

25 DUMONT Oscar ESERY GRAND GENEVE FRA 17,1 23 112
-



Série(s) : SEN 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 01/09/2024Brut Mixte

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024
Classement Brut

dimanche 1 septembre 2024

Tour 2

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 GAUD Anne Marie ESERY GRAND GENEVE 13,0 15 88 82 170

2 FRYER Marielle ESERY GRAND GENEVE 14,8 17 85 88 173

3 BIRRAUX Claudie ESERY GRAND GENEVE 14,4 17 92 90 182

4 KOLMER Chris ESERY GRAND GENEVE 20,8 24 92 99 191

5 SIEGRIST-KAISER Catherine ESERY GRAND GENEVE 15,4 18 98 96 194

6 VUARRAZ Monique ESERY GRAND GENEVE 11,5 13 101 97 198

7 VIGE Martine ESERY GRAND GENEVE 12,7 15 99 106 205
-



Série(s) : SEN 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 01/09/2024Brut Mixte

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024
Classement Brut

dimanche 1 septembre 2024

Tour 2

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 VELLUT Dominique ESERY GRAND GENEVE 11,8 13 89 79 168

2 GAYOSO Antonio ESERY GRAND GENEVE 6,0 6 81 89 170

3 GATTO Florian ESERY GRAND GENEVE 8,7 9 85 87 172

4 FENNER Eric ESERY GRAND GENEVE 14,5 16 90 97 187

5 MARIE Bruno ESERY GRAND GENEVE 19,6 22 97 91 188

6 DECREY Pierre-Louis ESERY GRAND GENEVE 16,0 18 102 94 196

7 KURT Patrick ESERY GRAND GENEVE 18,1 20 100 100 200
-



Série(s) : Senior F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 31/08/2024Brut Dames

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024
Classement Brut

samedi 31 août 2024

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 MOT Gaëlle ESERY GRAND GENEVE FRA 11,9 16 97

2 MILLIQUET Gaëlle ESERY GRAND GENEVE FRA 16,9 22 104

3 KIM-WOO Kyung-Jin ESERY GRAND GENEVE FRA 17,7 23 106
-



Série(s) : Senior M

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 31/08/2024Brut Messieurs

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024
Classement Brut

samedi 31 août 2024

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 RAPO Jean-Luc ESERY GRAND GENEVE FRA 4,1 7 71

2 LE METAYER Ian ESERY GRAND GENEVE FRA 3,5 6 82

3 WEBBORN Paul ESERY GRAND GENEVE FRA 3,0 5 83

4 CAZENAVE Andres Martin ESERY GRAND GENEVE FRA 4,4 7 84

5 AUER Philippe ESERY GRAND GENEVE FRA 4,8 8 84

6 ZRIHEN Michael ESERY GRAND GENEVE FRA 4,9 8 85

7 THIRY Pierre ESERY GRAND GENEVE FRA 7,5 11 85

8 AKAR Alain ESERY GRAND GENEVE FRA 6,7 10 86

9 ARMENI Patrice ESERY GRAND GENEVE FRA 14,0 19 86

10 MARZULLO Eric ESERY GRAND GENEVE FRA 5,6 9 86

11 GIRE Samuel ESERY GRAND GENEVE FRA 3,2 6 86

12 BIDEAU Emmanuel ESERY GRAND GENEVE FRA 7,8 11 88

13 GENOUD Nicolas ESERY GRAND GENEVE FRA 2,3 4 88

14 KRESS Laurent ESERY GRAND GENEVE FRA 10,8 15 88

15 FORSYTH Neil ESERY GRAND GENEVE FRA 9,6 14 89

16 NICOLETTA Olivier ESERY GRAND GENEVE FRA 3,4 6 89

17 DAVID Serge ESERY GRAND GENEVE FRA 10,1 14 90

18 FREIXAS Emmanuel ESERY GRAND GENEVE FRA 9,4 13 91

19 BODDI Christian ESERY GRAND GENEVE FRA 13,3 18 91

20 CHASTANET Lionel ESERY GRAND GENEVE FRA 12,3 17 92

21 GONTIER Bertrand ESERY GRAND GENEVE FRA 7,4 11 93

22 LIEGEOIS Vincent ESERY GRAND GENEVE FRA 11,0 16 93

23 GAILLARD Marc ESERY GRAND GENEVE FRA 2,9 5 93

24 EHLERS Hinnerk ESERY GRAND GENEVE FRA 15,2 21 95

25 GAIDDON Laurent ESERY GRAND GENEVE FRA 12,9 18 96

26 SAYDAMRONG Decha ESERY GRAND GENEVE FRA 16,6 23 96

27 GALEA Damien ESERY GRAND GENEVE FRA 9,6 14 97

28 MEYLAN Alain ESERY GRAND GENEVE FRA 11,0 16 97

29 BUGNONE Edoardo ESERY GRAND GENEVE FRA 12,5 17 99

30 VULLIET François EVIAN RESORT FRA 13,1 18 103

31 PINO Marc ESERY GRAND GENEVE FRA 14,6 20 104

32 PANG Yong ESERY GRAND GENEVE FRA 15,0 21 107



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 SARRASSAT Frederic ESERY GRAND GENEVE FRA 23,0 31 123

34 LOPES Americo ESERY GRAND GENEVE FRA 15,0 21 FOR
-



Série(s) : Poucet 1 F, Poucet 2 F, Poussin 1 F, Poussin 2 F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 01/09/2024Brut Mixte

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024
Classement Brut

dimanche 1 septembre 2024

Tour 2

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 PANG Zoey ESERY GRAND GENEVE 7,8 9 100 89 189

2 NAIDU Kavya ESERY GRAND GENEVE 23,6 27 115 101 216
-



Série(s) : Poucet 1 M, Poucet 2 M, Poussin 1 M, Poussin 2 M

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 01/09/2024Brut Mixte

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024
Classement Brut

dimanche 1 septembre 2024

Tour 2

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 RAYEPIN Sasha ESERY GRAND GENEVE 17,9 14 89 91 180
-



Série(s) : Benjamin 1 F, Benjamin 2 F, Poucet 1 F, Poucet 2 F, Poussin 1 F, Poussin 2 F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 01/09/2024Brut Dames

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024
Classement Brut

dimanche 1 septembre 2024

Tour 2

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 WEISROCK Anouchka ESERY GRAND GENEVE 25,2 29 97 91 188

2 PANG Zoey ESERY GRAND GENEVE 7,8 9 100 89 189

3 WEISROCK Sarah ESERY GRAND GENEVE 23,9 27 97 92 189

4 NAIDU Kavya ESERY GRAND GENEVE 23,6 27 115 101 216
-



Série(s) : Benjamin 1 M, Benjamin 2 M

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 31/08/2024Brut Messieurs

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024
Classement Brut

samedi 31 août 2024

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 PIERMONT Jayson ESERY GRAND GENEVE FRA +0,6 1 73

2 CHAN-VOC-CHUN Nelson ESERY GRAND GENEVE FRA 8,1 12 89
-



Série(s) : Minime 1 M, Minime 2 M

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 31/08/2024Brut Messieurs

CHAMPIONNAT DU CLUB 2024
Classement Brut

samedi 31 août 2024

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ABERLE Max ESERY GRAND GENEVE FRA 14,7 20 82

2 JORAT Corentin ESERY GRAND GENEVE FRA 4,7 7 84

3 DAOUD Elliot ESERY GRAND GENEVE FRA 10,9 15 97

4 DURET Achille ESERY GRAND GENEVE FRA 15,0 21 104
-


	PALMARES CHAMPIONNAT DU CLUB 2024.pdf
	CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 - GENERAL.pdf
	CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 - GENERAL DAMES.pdf
	CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 - GENERAL MESSIEURS.pdf
	CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 - MID-AMATEUR DAMES.pdf
	CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 - MID-AMATEUR MESSIEURS.pdf
	CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 - SENIORS 2 F - T1-T2.pdf
	CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 - SENIORS 2 M - T1-T2.pdf
	CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 - SENIORS DAMES.pdf
	CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 - SENIORS MESSIEURS.pdf
	CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 - U12 F - T1-T2.pdf
	CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 - U12 M - T1-T2.pdf
	CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 - U14 F - T1-T2.pdf
	CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 - U14 GARCONS.pdf
	CHAMPIONNAT DU CLUB 2024 - U16 GARCONS.pdf

